

三、分项报价清单

单位：元								
序号	内容	规格型号	品牌	生产厂家	数量	单位	单价	合计
河东社区食堂维修工程								
1	平面块料拆除	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	23.8	m2	20.00	476.00
2	块料楼地面	1. 工程部位：卫生间、厨房、洗碗间、备餐间、医务室等有水房间地面 2. 工程做法：23J909 地 23 3. 5~10 厚防滑地砖面层，DTG砂浆擦缝 4. 5 厚 DTA 砂浆或 20 厚 DS M20 砂浆 (1:2.5 水泥砂浆) 结合层 5. 1.5 厚非焦油聚氨酯防水涂料二道（防水单列） 6. 最薄处 30 厚找坡层向地漏找1%坡，随打随抹平，地漏四周及管根部用 DS M15 砂浆 (1:3 水泥砂浆) 抹小八字角 7. 1.5 厚非焦油聚氨酯防水涂料二道（防水单列） 8. 20 厚 DS M15 砂浆 (1:3 水泥砂浆) 找平层 9. 界面剂 1 道 10. 80 厚 C20 混凝土垫层	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	23.8	m2	412.00	9805.60
3	橡塑卷材楼地面	6.8*3.5	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	23.8	m2	120.00	2856.00
4	改水	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	3850.00	3850.00
5	改电	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	5250.00	5250.00
6	墙、柱面装饰板	装饰板墙面 【项目特征】 1. 部位：卫生间墙面及厨房 2. 基层：胶合板基层 3. 面层：阻燃板面层	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	112.1	m2	210.00	23541.00

7	平面吊顶天棚	天棚吊顶 【项目特征】 1. 部位：卫生间 2. PVC 吊顶 3. 与安装型式配套的专用上层主龙骨，间距 ≤ 1200 （1500）用吊件与钢筋吊杆联结后找平 4. 10 号镀锌低碳钢丝（或 $\Phi 8$ 钢筋）吊杆，双向中距 ≤ 1200 （15000，吊杆上部与板底膨胀栓固定 5. 预制混凝土板可在板缝内预埋吊环，双向中距 ≤ 1200 （1500）	中财	浙江中财集团	23.8	m2	110.00	2618.00
8	洗漱台	1. 工程做法：陕 09J05 54/1	现场加工	现场加工	0.72	m2	3170.00	2282.40
9	镜面玻璃	1. 工程做法：陕 09J05 64/1	现场加工	现场加工	1	m2	380.00	380.00
10	蹲台	1. 380mm 厚 1:6 水泥焦渣 2. 120mm 宽 80mm 高砖砌砖台 3. 做法：参见陕 09J05 24 页-3	现场加工	现场加工	6.24	m²	165.00	1029.60
11	成品隔断	铝合金	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	18	m2	215.00	3870.00
12	塑料管	【项目特征】 1. 材质：聚丙烯（PP-R）塑料管 S4 型 2. 规格：DN32 3. 连接形式：热熔连接 4. 安装部位：室内 5. 介质：给水[工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	中财	浙江中财集团	6.4	m	65.00	416.00
13	塑料管	【项目特征】 1. 材质：聚丙烯（PP-R）塑料管 S4 型 2. 规格：DN25 3. 连接形式：热熔连接 4. 安装部位：室内 5. 介质：给水[工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验	中财	浙江中财集团	25	m	55.00	1375.00

		5. 吹扫、冲洗						
14	大便器	[项目特征] 1. 类型: 蹲式大便器 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	堽鑫达盛	陕西堽鑫达盛建筑工程有限公司	4	组	595.00	2380.00
15	洗脸盆	[项目特征] 1. 类型: 洗脸盆 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装 3. 打硅胶	辉煌	广东辉煌卫浴有限公司	1	组	440.00	440.00
16	塑料管	[项目特征] 1. 材质: 加厚实壁静音型UPVC排水管 2. 规格: DN100 3. 连接形式: 粘结 4. 安装部位: 室内 5. 介质: 排水 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	中财	浙江中财集团	15	m	93.00	1395.00
17	塑料管	[项目特征] 1. 材质: 加厚实壁静音型UPVC排水管 2. 规格: DN75 3. 连接形式: 粘结 4. 安装部位: 室内 5. 介质: 排水 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 压力试验 5. 吹扫、冲洗	中财	浙江中财集团	7	m	71.00	497.00
18	地漏	[项目特征] 1. 规格: DN50 [工作内容] 1. 安装	潜水艇	北京润德鸿图科技发展有限公司	2	个	79.00	158.00
19	阀门	[项目特征] 1. 类型: 闸阀 2. 规格、压力等级: DN25 [工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试	中财	浙江中财集团	6	个	120.00	720.00
20	阀门	[项目特征] 1. 类型: 闸阀 2. 规格、压力等级: DN65 [中财	浙江中财集团	2	个	340.00	680.00

		工作内容] 1. 阀门连接 2. 试压检查 3. 配合调试						
21	插座	[项目特征] 1. 名称:单相五孔暗装插座 [工作内容] 1. 安装	公牛	浙江公牛集团	4	套	38.00	152.00
22	插座	[项目特征] 1. 名称:防水插座 [工作内容] 1. 安装	公牛	浙江公牛集团	1	套	40.00	40.00
23	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:防水单联开关[工 作内容] 1. 安装	公牛	浙江公牛集团	2	套	32.00	64.00
24	配线	[项目特征] 1. 配线形式:管内穿线 2. 规格:WDZ-BYJ2.5 [工作 内容] 1. 配线	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	25	m	4.00	100.00
25	配线	[项目特征] 1. 配线形式:管内穿线 2. 规格:WDZ-BYJ4 [工作内 容] 1. 配线	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	25	m	5.00	125.00
26	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:吸顶灯 2. 型号:18W [工作内容] 1. 安装	阳光照明	浙江阳光照明电器集团股份有限公司	2	套	140.00	280.00
27	通风机	[项目特征] 1. 名称:吸顶式房间通风器 2. 型号:JVF-CM-44 风量 410m3/h, 风压 210Pa, 功率 75W/220V 自带止回阀,接 Φ 150金属软风管 [工作内容] 1. 安装	飞达	东莞市飞达机电配套设备制造有限公司	1	台	435.00	435.00
28	钢制散热器	[项目特征] 1. 型号:钢制柱式散热器 QFGZ406 2. 规格:14片[工作内容] 1. 安装 2. 托架安装 3. 水压试验	祥和	河北祥和冷暖设备有限公司	1	组	685.00	685.00
29	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:编号 :LM1522 2. 洞口尺寸 :3200mm*2900mm 3. 边框及玻璃材质:70 系列 断桥铝合金 (Kf=3.5) 6mm 双银	祥和	河北祥和冷暖设备有限公司	9.28	m2	750.00	6960.00

		Low-E+12Ar+6mm 钢化镀膜玻璃						
30	门头广告牌	钢架打底、铝塑板	定制	溢美广告公司	24.5	m²	860.00	21070.00
31	吧台	木质，800*500*900mm	定制	溢美广告公司	1	套	2150.00	2150.00
32	出餐口改造	按需	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	2180.00	2180.00
33	洗碗池带水龙头成套	1.2*0.6*0.8	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	套	880.00	880.00
34	厨具消毒柜	1 规格：910 升；材质，不锈钢加钢化玻璃；消毒方式，臭氧加红外线	先科牌	佛山市先科电器有限公司	1	台	4200.00	4200.00
35	适老化长条桌椅	规格：一桌 4 把椅子 桌子：1400*800*750mm 椅子：550*530*900mm	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	8	套	2710.00	21680.00
36	库房货架	四层不锈钢 100*400*1200	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	个	3500.00	3500.00
37	不锈钢盆	规格：56cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	6	个	120.00	720.00
38	大铲、大勺	规格：以现场需求为准	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	套	155.00	310.00
39	菜刀	钢制	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	把	95.00	190.00
40	刷卡系统	1. 后台办理餐卡电脑 2. 双屏前台高配收银机 3. 80^80 小票打印机 4. 全钢收款扫码盒子 5. IC 读卡写卡器 6. IC 读卡器 7. 身份证扫描平 1 台：两 2 台 50 寸电子菜单网络版显示屏（壁挂） 8. 亮白 IC 卡定制 9. （600 张） 10. 80 热敏打印纸一箱单卷长度约 60 米（80 卷） 11. 软件配置： 12. 1 套云收银餐饮系统 13. 1 套云消费机办卡系统	科密云版食堂刷卡消费机	广州博宸电子有限公司	1	套	34500.00	34500.00

41	不锈钢洗碗池	600*600*800mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	1100.00	1100.00
42	大功率冷风机	高度：1110mm 水箱容量：70L	扬子	扬子中央空调有限公司	1	台	2800.00	2800.00
43	3匹立式柜机空调，挂机一台	立式柜机空调：3匹 1800*420*420mm 1台 挂机：1.5匹 800*185*295mm 1台	海尔	海尔集团	2	项	8950.00	17900.00
44	风扇灯	功率：90W	阳光照明	浙江阳光照明电器集团股份有限公司	7	个	385.00	2695.00
45	腌菜缸	瓷器 420 升	福兴	隆昌市福兴陶瓷有限公司	1	个	340.00	340.00
46	垃圾桶	直径：230mm 高：270mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	个	44.00	440.00
47	醋壶	玻璃、150ml	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	5	个	17.00	85.00
48	橡胶手套	款式：常规款	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	副	22.00	220.00
49	操作台	304 不锈钢 1500*700*800mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	1260.00	1260.00
50	抹布	300*600mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	块	9.00	90.00
51	围裙	长袖 均码	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	4	个	40.00	160.00
52	水管带喷嘴	软管 伸缩 1.5m 环保材质	祥和	河北祥和冷暖设备有限公司	1	根	132.00	132.00
53	笼布	900*1000	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	块	22.00	44.00
54	洋芋擦子	当地市场销售款	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	28.00	28.00
55	洋芋刮子	当地市场销售款	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	个	9.00	18.00
56	不锈钢沥水筛子	直径 50 厘米	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	3	个	55.00	165.00

57	漏水开孔托盘	不锈钢 38cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	个	165.00	330.00
58	漏水开孔托盘	不锈钢 50cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	个	88.00	176.00
59	门帘	1000*2200	富莲达	利辛县富莲达纱业有限公司	5	个	165.00	825.00
60	电饭锅	3500 瓦	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	2020.00	2020.00
61	食品级密封盒	36 宽 25CM 高 11CM	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	6	个	28.00	168.00
宇文路社区食堂维修工程								
62	混凝土构件拆除	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	4.5	m2	250.00	1125.00
63	拆除卫生间隔断地台	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	1550.00	1550.00
64	打墙	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	4850.00	4850.00
65	垃圾清运	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	4900.00	4900.00
66	台阶	水泥砂浆台阶面 1. 部位：室外台阶 2. 图集做法：陕 09J01 台 1 3. 60 厚 C15 混凝土(厚度不包括踏步三角部分)随打随抹，上撒 1:1 水泥砂子压光，台阶面外坡 1% 4. 300 厚 3:7 灰土垫层分两层夯实 5. 素土夯实	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	4.5	m2	175.00	787.50
67	墙、柱面装饰抹灰	乳胶漆墙面 1. 部位：内墙 2. 图集做法：陕 09J01 内 1.2 3. 满刮腻子两遍(乳胶漆面层) 4. 6 厚 1:0.3:2.5 水泥石灰膏砂浆压实抹光	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	74.4	m2	70.00	5208.00

		5. 10 厚 1:1:6 水泥石灰膏 砂浆打底扫毛						
68	普通纸面石膏板吊顶	1. 工程部位:卫生间改厨房 2. 工程做法:23J909 棚 10 3. 现浇(或预制)钢筋混凝土楼板 4. 龙骨吸顶吊件,间距 <1200,用膨胀螺栓与钢筋混凝土板固定 5. C 型次龙骨用吸顶吊件连接,中距 <800,次龙骨与次龙骨中 距 400 6. C 型横撑龙骨,中距 <1200,用挂插件与次龙骨 连接 7. 板材用自攻螺丝与 龙骨固定,中距 <200,螺钉(防锈)距板边长 边>10,短边>15 8. 刷防潮涂料 2 道,横纵向 各刷 1 道 9. 2 厚耐水腻子找平,面板 接缝处贴嵌缝带,刮腻子 抹平 10. 饰面层	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	26.66	m2	135.00	3599.10
69	块料楼地面	1. 工程部位:厨房、 2. 工程做法:23J909 地 23 3. 5~10 厚防滑地砖面层, DTG 砂浆擦缝 4. 5 厚 DTA 砂浆或 20 厚 DS M20 砂浆(1:2.5 水泥砂浆) 结合层 5. 1.5 厚非焦油聚 氨酯防水涂料二道(防水单 列) 6. 50 厚 C20 细石混凝土填充 层,上下配双向 Φ6 中距 100,中间设置散 4 热管(计 入安装) 7. 最薄处 30 厚找坡层向地 漏找 1% 坡,随打随抹平,地 漏四周及管根部用 DS M15 砂浆(1:3 水泥砂浆)抹小 八字角 8. 真空镀铝聚酯薄膜(计 入安装) 9. 保温绝热层(计入安装) 10. 1.5 厚非焦油聚氨酯防 水涂料二道(防水单列) 11. 20 厚 DS M15 砂浆(1:3 水泥砂浆)找平层 12. 界面剂 1 道	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	10.34	m2	285.00	2946.90

		13.80 厚 C20 混凝土垫层 14. 压实填土，压实系数不 小于90%						
70	橡塑卷材楼 地面	PVC	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	20.87	m2	120.00	2504.40
71	零星砌砖	红砖	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	1.24	m3	870.00	1078.80
72	木质门	1. 门洞口尺寸:编号:M1021 2. 洞口尺寸 :1000mm*2100mm	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	2.1	m2	485.00	1018.50
73	改水	根据现场情况实施	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	1	项	3850.00	3850.00
74	改电	根据现场情况实施	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	1	项	5250.00	5250.00
75	插座	[项目特征] 1. 名称:防水插座 [工作内容] 1. 安装	阳光照 明	浙江阳光 照明电器 集团股份 有限公司	4	套	40.00	160.00
76	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:吸顶灯 2. 型号:18W [工作内容] 1. 安装	阳光照 明	浙江阳光 照明电器 集团股份 有限公司	2	套	140.00	280.00
77	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单联开关 [工作内容] 1. 安装	阳光照 明	浙江阳光 照明电器 集团股份 有限公司	1	套	30.00	30.00
78	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:防水单联开关[工 作内容] 1. 安装	阳光照 明	浙江阳光 照明电器 集团股份 有限公司	2	套	32.00	64.00
79	门头广告牌	根据现场情况定制	定制	溢美广告 公司	15	m²	930.00	13950.00
80	楼道提示广 告牌	根据现场情况定制	定制	溢美广告 公司	8	块	170.00	1360.00
81	文化墙制作 安装	根据现场情况定制	定制	溢美广告 公司	8.9	m²	460.00	4094.00
82	吧台	木质，800*500*900mm	定制	溢美广告 公司	1	套	2150.00	2150.00

83	洗手池	单盆 60cm	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	个	415.00	415.00
84	不锈钢扶手	不锈钢,现场定制	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	6	m	160.00	960.00
85	玻璃钢雨棚	根据现场情况定制	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	7	m²	635.00	4445.00
86	收餐车	0.55*0.9*0.9	五斗	山东兄弟厨具有限公司	1	台	382.00	382.00
87	适老化长条桌椅 1. 规格: 一桌 4 把椅子	规格: 一桌 4 把椅子 桌子: 1400*800*750mm 椅子: 550*530*900mm	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	2	套	2710.00	5420.00
88	库房货架	四层不锈钢 100*400*1200mm	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	个	3500.00	3500.00
89	碟子	规格: 8 英寸	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	50	个	22.00	1100.00
90	加厚不锈钢煮肉桶带盖	规格: 内径 60cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	3	个	350.00	1050.00
91	不锈钢盆	规格: 内径 28cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	个	39.00	390.00
92	不锈钢盆	规格: 内径 32cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	个	49.00	490.00
93	不锈钢盆	规格: 内径 56cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	个	120.00	1200.00
94	自动筷子消毒出筷机	规格: 材质, 不锈钢, 具有消毒和烘干功能, 适配 25 厘米和 27 厘米筷子	拓玛筷子消毒机	苏州(拓玛)电器有限公司	1	台	1580.00	1580.00
95	刷卡系统	1. 后台办理餐卡电脑 2. 双屏前台高配收银机 3. 80^80 小票打印机 4. 全钢收款扫码盒子 5. IC 读卡写卡器 6. IC 读卡器 7. 身份证扫描平 1 台: 两 2 台 50 寸电子菜单网络版显示屏 (壁挂) 8. 亮白 IC 卡定制 9. (600 张)	科密云版食堂刷卡消费机	广州博宸电子有限公司	1	套	34500.00	34500.00

		10.80 热敏打印纸一箱单卷长度约 60 米（80 卷） 11. 软件配置： 12.1 套云收银餐饮系统 13.1 套云消费机办卡系统						
96	洗碗池	1.2*0.6*0.8	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	1100.00	1100.00
97	大功率冷风机	高度：1110mm 水箱容量：70L	扬子	扬子中央空调有限公司	1	台	2800.00	2800.00
98	3 匹立式柜机空调，挂机一台	立式柜机空调：3 匹 1800*420*420mm 1 台 挂机：1.5 匹 800*185*295mm 1 台	海尔	海尔集团	1	项	8950.00	8950.00
99	冰柜	1140*740*850mm	美的	美的集团股份有限公司	1	个	2800.00	2800.00
100	冷鲜柜	1050*620*1820mm	美的	美的集团股份有限公司	1	个	4300.00	4300.00
101	橡胶手套	款式：常规款	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	副	22.00	220.00
102	筷子	25 厘米木质	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	5	套	40.00	200.00
103	抹布	300*600mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	块	9.00	90.00
104	围裙	长袖 均码	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	4	个	40.00	160.00
105	笼布	900*1000mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	块	22.00	44.00
106	不锈钢沥水筛子	直径 50 厘米	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	4	个	55.00	220.00
107	漏水开孔托盘	不锈钢 500cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	个	165.00	330.00
108	漏水开孔托盘	不锈钢 500cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	个	88.00	176.00
109	门帘	900*1000mm	富莲达	利辛县富莲达纱业有限公司	2	个	165.00	330.00
110	食品级密封盒	1.36 宽 25CM 高 11CM	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	6	个	28.00	168.00

111	蒸盘	不锈钢，400*600mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	个	60.00	600.00
112	微波炉	功率：800W 快速加热	美的	美的集团股份有限公司	1	个	2200.00	2200.00
113	不锈钢碗	规格：5.5 寸	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	100	个	21.00	2100.00
114	水果盘	规格：26cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	个	32.00	320.00
长城路社区食堂维修工程								
115	人工凿洞口 (出餐口)	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	320.00	320.00
116	垃圾清运	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	1800.00	1800.00
117	改水	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	3850.00	3850.00
118	改电	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	5250.00	5250.00
119	出餐口包窗口	不锈钢	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	8	m	175.00	1400.00
120	烟道	不锈钢	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	2.5	m	300.00	750.00
121	吧台	木质，800*500*900mm	定制	溢美广告公司	1	套	2150.00	2150.00
122	不锈钢多门碗柜	不锈钢 1800*900*350mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	套	2600.00	5200.00
123	天然气单灶 (商用)	单灶 1350*1250*800mm	好太太	广东好太太科技集团股份有限公司	1	套	1800.00	1800.00
124	油烟净化机	1200*600*500mm	华夏宸光	北京华夏宸光环保科技有限公司	1	台	2200.00	2200.00

				责任公司				
125	不锈钢3槽 洗碗池+水 龙头	1.2*0.6*0.8	炊大王	浙江炊大 王炊具有 限公司	2	台	1900.00	3800.00
126	厨具消毒柜	1.规格：910升；材质，不 锈钢加钢化玻 璃；消毒方 式，臭氧加红外线	先科牌	佛山市先 科电器有 限公司	1	台	4200.00	4200.00
127	长条桌椅	规格：一桌六把椅子 桌子：1400*800*750mm 椅子：550*530*900mm	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	10	套	2700.00	27000.00
128	库房货架	不锈钢 100*400*1200	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	1	个	3500.00	3500.00
129	不锈钢长桌 打饭窗口处 用	304 不锈钢 1500*700*800mm	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	1	台	1300.00	1300.00
130	不锈钢长桌 厨房放置调 料	304 不锈钢 1500*700*800mm	垚鑫达 盛	陕西垚鑫 达盛建筑 工程有限 公司	1	台	740.00	740.00
131	铝锅	直径 800mm	炊大王	浙江炊大 王炊具有 限公司	1	台	158.00	158.00
132	冷风机	高度：1110mm 水箱容量：70L	扬子	扬子中央 空调有限 公司	1	个	2700.00	2700.00
133	电饼档	直径 56cm，锅高 180cm	华盛宝	山东省博 兴县华盛 宝厨房制 冷设备厂	1	台	2050.00	2050.00
134	削皮机	565*415*840mm	炊大王	浙江炊大 王炊具有 限公司	1	套	1800.00	1800.00
135	食品留样盒	塑料 300ml	炊大王	浙江炊大 王炊具有 限公司	20	个	25.00	500.00
136	碗（不锈钢 ）	规格：5.5 寸	炊大王	浙江炊大 王炊具有 限公司	50	个	19.00	950.00
137	窗子纱网	铝合金钢网	富莲达	利辛县富 莲达纱业 有限公司	14	m2	160.00	2240.00
138	切丝机(电 动)	340*290*600mm	炊大王	浙江炊大 王炊具有 限公司	1	个	2000.00	2000.00

139	5 米插座	国标	公牛	浙江公牛集团	1	个	65.00	65.00
140	炒锅带盖	规格：40cm, 不锈钢	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	455.00	455.00
141	大铁锅带锅盖(老铁锅)	规格：50cm 左右	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	590.00	590.00
142	加厚不锈钢汤桶带盖	规格：50cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	个	350.00	700.00
143	窗子纱网	铝合金钢网	富莲达	利辛县富莲达纱业有限公司	14	m2	160.00	2240.00
144	刷卡系统	1. 后台办理餐卡电脑 2. 双屏前台高配收银机 3. 80~80 小票打印机 4. 全钢收款扫码盒子 5. IC 读卡写卡器 6. IC 读卡器 7. 身份证扫描平 1 台: 两 2 台 50 寸电子菜单网络版显示屏 (壁挂) 8. 亮白 IC 卡定制 9. (600 张) 10. 80 热敏打印纸一箱单卷长度约 60 米 (80 卷) 11. 软件配置: 12. 1 套云收银餐饮系统 13. 1 套云消费机办卡系统	科密云版食堂刷卡消费机	广州博宸电子有限公司	1	套	34500.00	34500.00
145	腌菜缸	瓷器 420 升	福兴	隆昌市福兴陶瓷有限公司	5	个	340.00	1700.00
146	腌菜石	石头	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	5	块	50.00	250.00
147	抹布	300*600mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	20	块	9.00	180.00
148	围裙	长袖 均码	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	5	个	40.00	200.00
149	水管带喷嘴	软管 伸缩 1.5m 环保材质	祥和	河北祥和冷暖设备有限公司	1	根	132.00	132.00
150	笼布	900*1000	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	块	22.00	44.00
151	洋芋擦子	当地市场 销售款	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	28.00	28.00

152	不锈钢沥水筛子	直径 50 厘米	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	4	个	55.00	220.00
153	防滑地毯	90cm 宽	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	15	m	58.00	870.00
154	门帘	1000*2200	富莲达	利辛县富莲达纱业有限公司	2	个	165.00	330.00
155	铝锅	70cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	180.00	180.00
156	食品级密封盒	1.36 宽 25CM 高 11CM	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	6	个	28.00	168.00
157	适老化长条桌椅	规格：一桌 4 把椅子 桌子：1400*800*750mm 椅子：550*530*900mm	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	4	套	2710.00	10840.00
158	防尘垫	定制	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	12.48	m²	33.00	411.84
159	大功率冷风机	高度：1110mm 水箱容量：70L	扬子	扬子中央空调有限公司	1	台	2800.00	2800.00
北新街社区食堂维修工程								
160	普通灯具	[项目特征] 1. 名称：吸顶灯 2. 型号：18W [工作内容] 1. 安装	阳光照明	浙江阳光照明电器集团股份有限公司	1	套	140.00	140.00
161	改水	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	3850.00	3850.00
162	改电	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	5250.00	5250.00
163	制度牌	现场定制	定制	溢美广告公司	4	块	640.00	2560.00
164	出餐口改造	按需	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	2180.00	2180.00
165	插座	[项目特征] 1. 名称：防水插座 [工作内容] 1. 安装	阳光照明	浙江阳光照明电器集团股份有限公司	4	套	40.00	160.00

166	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单联开关 [工作内容] 1. 安装	阳光照明	浙江阳光照明电器集团股份有限公司	4	套	30.00	120.00
167	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:防水单联开关[工作内容] 1. 安装	阳光照明	浙江阳光照明电器集团股份有限公司	2	套	32.00	64.00
168	成品隔断	定制	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	13.44	m2	280.00	3763.20
169	吧台	木质, 800*500*900mm	定制	溢美广告公司	1	套	2150.00	2150.00
170	门头广告字 (北新街社区食堂)	现场按需制作	定制	溢美广告公司	7	个	200.00	1400.00
171	门头LED显示屏	现场按需制作	定制	溢美广告公司	5.71	m2	1580.00	9021.80
172	隔断改造	铝合金	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	4360.00	4360.00
173	监控拆除	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	1600.00	1600.00
174	安装监控	据实结算	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	8200.00	8200.00
175	不锈钢四层置物架	1600*1200*400	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	个	3000.00	3000.00
176	刷卡系统	1. 后台办理餐卡电脑 2. 爱宝双屏前台高配收银机 3. 80^80 小票打印机 4. 全钢收款扫码盒子 5. IC读卡写卡器 6. IC读卡器 7. 身份证扫描平 1 台:两 2 台 50 寸电子菜单网络版显示屏 (壁挂) 8. 亮白 IC 卡定制 9. (600 张) 10. 80 热敏打印纸一箱单卷长度约 60 米 (80 卷) 11. 软件配置:	科密云版食堂刷卡消费机	广州博宸电子有限公司	1	套	34500.00	34500.00

		12.1 套云收银餐饮系统 13.1 套云消费机办卡系统						
177	不锈钢洗碗池	1.2*0.6*0.8	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	1100.00	1100.00
178	大功率冷风机	高度：1110mm 水箱容量：70L	扬子	扬子中央空调有限公司	1	台	2800.00	2800.00
179	醋壶	玻璃、150ml	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	11	个	17.00	187.00
180	橡胶手套	款式：常规款	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	10	副	22.00	220.00
181	抽纸盒	塑料	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	11	个	30.00	330.00
182	牙签筒子	塑料	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	11	个	14.00	154.00
183	抹布	300*600mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	20	块	9.00	180.00
184	毛巾支架	不锈钢 长：600mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	套	130.00	130.00
185	围裙	长袖 均码	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	8	个	40.00	320.00
186	洋芋擦子	当地市场销售款	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	个	28.00	56.00
187	不锈钢沥水筛子	直径 50 厘米	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	3	个	55.00	165.00
188	门帘	1000*2200	富莲达	利辛县富莲达纱业有限公司	2	个	165.00	330.00
189	食品级密封盒	36 宽 25CM 高 11CM	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	6	个	28.00	168.00
190	适老化长条桌椅（一桌4把椅子）	规格：一桌4把椅子 桌子：1400*800*750mm 椅子：550*530*900mm	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	6	套	2710.00	16260.00
191	防滑垫	定制	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	16.5	m2	65.00	1072.50
192	台式电脑	内存 8GB 硬盘容量：256GB 集成显卡	华为	华为技术有限公司	1	台	6300.00	6300.00

193	键盘鼠标	有线	华为	华为技术有限公司	1	套	210.00	210.00
民生路社区食堂维修工程								
194	门头广告牌	现场按需制作	定制	溢美广告公司	6.75	m²	860.00	5805.00
195	竖向牌子 1. 不锈钢, 贴字 (民生路社区食堂)	现场按需制作	定制	溢美广告公司	1	块	350.00	350.00
196	吧台	木质, 800*500*900mm	定制	溢美广告公司	1	套	2150.00	2150.00
197	电动擀面机	规格: 功率 2.2kw, 市场常见类型	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	台	3450.00	3450.00
198	电动活面机	1. 规格: 15 公斤, C 型绞龙和面揉面一体机	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	台	1800.00	1800.00
199	煮面锅	不锈钢 400	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	台	160.00	160.00
200	电饼档	直径 56cm, 锅高 180cm	华盛宝	山东省博兴县华盛宝厨房制冷设备厂	1	台	2050.00	2050.00
201	切丝机	340*290*600mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	2000.00	2000.00
202	削皮机	565*415*840mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	套	1800.00	1800.00
203	窗子纱网	铝合金钢网	富莲达	利辛县富莲达纱业有限公司	14	m²	160.00	2240.00
204	大铁锅带锅盖 (老铁锅)	规格: 50cm 左右	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	590.00	590.00
205	腌菜石	石头	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	6	块	50.00	300.00
206	笼布	900*1000	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	12	块	22.00	264.00
207	防滑地垫	110cm 宽	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	m	60.00	120.00
208	门帘	1000*2200	富莲达	利辛县富莲达纱业有限公司	1	个	165.00	165.00

209	电动饴烙压面机	规格：功率 2.2kw, 市场常见类型	俊媳妇	浙江俊媳妇厨具有限公司	1	台	3800.00	3800.00
210	电炒锅（蒸煮一体）	40cm 双蒸笼	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	630.00	630.00
211	食品留样盒	塑料 300ml	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	20	个	25.00	500.00
212	食品留样柜	规格：1.45*0.6*0.55	美菱	长虹美菱股份有限公司	1	台	3500.00	3500.00
213	大功率冷风机	高度：1110mm 水箱容量：70L	扬子	扬子中央空调有限公司	1	台	2800.00	2800.00
红柳路社区食堂维修工程								
214	地弹门	1. 编号：门 2. 洞口尺寸：4800*3400、3400*2000*2、4800*2000 3. 边框及玻璃材质：70 系列断桥铝合金 (Kf=3.5) 6mm 双银 Low-E+12Ar+6mm 钢化镀膜玻璃	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	39.52	m2	740.00	29244.80
215	平面吊顶天棚	铝扣板 300*300mm	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	9.6	m2	150.00	1440.00
216	石材台阶	1. 工程部位：主入口处 2. 工程做法：23J909 台 14 3. 30 厚火烧石面花岗石面层，背面及四周边满涂防污剂，灌水泥浆擦缝，台口双层，加厚处粘贴与面层相同的石条 4. 20 厚 DSM15 砂浆 (1:3 干硬性水泥砂浆) 结合层，表面撒素水泥面 (洒适量清水) 5. 界面剂 1 道 6. 80 厚 C20 混凝土，台阶面向外坡 1% 7. 300 厚粒径 10~40 碎石灌 DMM5 砂浆 (M 混合砂浆) 或 300 厚 3:7 灰土分两步夯实，宽出面层 100 8. 压实填土，压实系数 >93%	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	9.6	m2	425.00	4080.00
217	改水	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	3850.00	3850.00

				公司				
218	改电	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	1	项	5250.00	5250.00
219	室内文化墙	现场定制	定制	溢美广告公司	27	m²	450.00	12150.00
220	插座	[项目特征] 1. 名称:防水插座 [工作内容] 1. 安装	公牛	浙江公牛集团	6	套	40.00	240.00
221	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:吸顶灯 2. 型号:18W [工作内容] 1. 安装	阳光照明	浙江阳光照明电器集团股份有限公司	4	套	140.00	560.00
222	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:单联开关 [工作内容] 1. 安装	公牛	浙江公牛集团	2	套	30.00	60.00
223	开关、按钮	[项目特征] 1. 名称:防水单联开关 [工 作内容] 1. 安装	公牛	浙江公牛集团	2	套	32.00	64.00
224	门头广告牌	1. 材质:钢结构框架 2. 基层:铝塑板 3. 字体:发光 LED 灯箱字	定制	溢美广告公司	30	m²	926.00	27780.00
225	吧台	木质, 800*500*900mm	定制	溢美广告公司	1	套	2150.00	2150.00
226	平面块料拆除	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	36.08	m2	40.00	1443.20
227	挖沟槽土方	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	28.82	m3	50.00	1441.00
228	单独土方回填	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	24.76	m3	25.00	619.00
229	回填方	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	3.23	m3	260.00	839.80
230	余方弃置	根据现场情况实施	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	8.05	m3	40.00	322.00

231	地沟盖板	1. 宽度:600mm 2. 厚度:30mm 3. 材质:铸铁格栅盖板	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	13.2	m2	165.00	2178.00
232	雨水进水井	1. 雨水井型号:砖砌立式单算雨水口 2. 井深:见设计图 4. 定型井名称图号、尺寸及井深:详见 05s518/15 5. 井框盖:采用球墨铸铁雨水口算子, 详见 05s518/63、64 6. 砌砖抹灰:M10 水泥砂浆砌 MU10 砖墙内 1:2 水泥砂浆勾缝 7. 详见设计图	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	3	座	950.00	2850.00
233	排水沟	[项目特征] 1. 明沟算子 2. 排水管至集水井 3. 20 厚 1:2 防水砂浆防水层 4. 局部加厚钢筋混凝土底板 5. 附加防水层 6. 底板防水层 7. 垫层 8. 素土夯实[工作内容] 1. 基层清理 2. 排水沟制作、安装 3. 排水沟盖板制作、安装	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	22	m	350.00	7700.00
234	地砖铺设	地砖铺设 [项目特征] 1. 花岗岩火烧面石板, 150*600*40 2. 60 厚 C20 混凝土 3. 150 厚 3:7 灰土 4. 12J003 B9 页节点 6	垚鑫达盛	陕西垚鑫达盛建筑工程有限公司	14.52	m2	250.00	3630.00
235	厨具消毒柜	1. 规格: 910 升; 材质, 不锈钢加钢化玻璃; 消毒方式, 臭氧加红外线	先科牌	佛山市先科电器有限公司	1	台	4200.00	4200.00
236	刷卡系统	1. 后台办理餐卡电脑 2. 双屏前台高配收银机 3. 80~80 小票打印机 4. 全钢收款扫码盒子 5. IC 读卡写卡器 6. IC 读卡器 7. 身份证扫描平 1 台: 两 2 台 50 寸电子菜单网络版显示屏 (壁挂) 8. 亮白 IC 卡定制 9. (600 张)	科密云版食堂刷卡消费机	广州博宸电子有限公司	1	套	34500.00	34500.00

		10.80 热敏打印纸一箱单卷长度约 60 米（80 卷） 11. 软件配置： 12.1 套云收银餐饮系统 13.1 套云消费机办卡系统						
237	腌菜缸	瓷器 420 升	福兴	隆昌市福兴陶瓷有限公司	4	个	340.00	1360.00
238	垃圾桶	直径：230mm 高：270mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	12	个	44.00	528.00
239	醋壶	玻璃、150ml	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	5	个	17.00	85.00
240	抽纸盒	塑料 16cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	5	个	30.00	150.00
241	筷子	25cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	5	套	40.00	200.00
242	牙签筒子	塑料	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	8	个	14.00	112.00
243	抹布	300*600mm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	块	9.00	18.00
244	围裙	长袖 均码	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	个	40.00	80.00
245	笼布	900*1000	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	块	22.00	44.00
246	不锈钢餐盘	五格 25*31cm	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	60	个	23.00	1380.00
247	洋芋擦子	当地市场销售款	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	28.00	28.00
248	洋芋刮子	当地市场 销售款	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	个	9.00	18.00
249	不锈钢沥水筛子	1. 直径 50 厘米	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	4	个	55.00	220.00
250	防滑吸水地毯	现场按需定制	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	2	块	260.00	520.00
251	铸铁井盖	铸铁直径 800cm	吉祥铸铁	蚌埠市高新区吉祥窰井盖加工厂	3	个	480.00	1440.00

252	门帘	定制	富莲达	利辛县富莲达纱业有限公司	5	个	165.00	825.00
253	电饭锅	3500 瓦 23 升	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	1	个	2020.00	2020.00
254	食品级密封盒	1.36 宽 25CM 高 11CM	炊大王	浙江炊大王炊具有限公司	6	个	28.00	168.00
255	大功率冷风机	高度：1110mm 水箱容量：70L	扬子	扬子中央空调有限公司	1	台	2800.00	2800.00
256	3 匹立式柜机空调，挂机一台	立式柜机空调：3 匹 1800*420*420mm 1 台 挂机：1.5 匹 800*185*295mm 1 台	海尔	海尔集团	1	项	8950.00	8950.00
257	厨具消毒柜	1. 规格：910 升；材质，不锈钢加钢化玻璃；消毒方式，臭氧加红外线	先科牌	佛山市先科电器有限公司	1	台	4200.00	4200.00
小计大写：柒拾玖万壹仟陆佰零柒元玖角肆分					小写：791607.94元			